



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elfi Holding ApS

Strandvænget 4, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 31 05 53 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Carsten Blom-Hanssen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Elfi Holding ApS Strandvænget 4 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 31 05 53 93
	Stiftet: 1. november 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Blom-Hanssen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Deal Media Group ApS, København Lets Deal AS, Norge Lets Deal AB, Sverige



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Elfi Holding ApS' formål er at foretage investering i andre selskaber, detailhandel med kosmetikvarer, engroshandel med fødevarer og virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for moderselskabet udgør 12 t.kr. mod 1.285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 21.415 t.kr. mod 22.681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernen forventer for det kommende år en væsentlig forbedring af både omsætning og årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
	21.415.479	22.681.312	11.531	1.284.601
1	-18.975.888	-24.160.666	-348.692	244
	-2.954.543	-208.142	0	0
	-514.952	-1.687.496	-337.161	1.284.845
	0	0	-464.619	-2.331.281
	2.001	3.890.120	2.001	3.130.775
	0	-263.949	0	0
2	-336.171	-658.099	-49.343	-253.434
	-849.122	1.280.576	-849.122	1.830.905
	0	550.329	0	0
	-849.122	1.830.905	-849.122	1.830.905
Forslag til resultatdisponering:				
			0	1.830.905
			-849.122	0
			-849.122	1.830.905



Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver				
Anlægsaktiver				
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	8.108.112	9.238.046	0	0
Goodwill	2.028.756	2.028.756	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.136.868</u>	<u>11.266.802</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	0	2.563.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.563.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.136.868</u>	<u>11.266.802</u>	<u>0</u>	<u>2.563.465</u>
Omsætningsaktiver				
Fremstillede varer og handelsvarer	502.448	596.814	0	261.752
Varebeholdninger i alt	<u>502.448</u>	<u>596.814</u>	<u>0</u>	<u>261.752</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	526.893	492.814	7.224	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.533.465	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0	40.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	0	0	18.000
Andre tilgodehavender	2.544.023	5.367.521	0	45.642
Periodeafgrænsningsposter	1.188.096	989.528	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.259.012</u>	<u>6.849.863</u>	<u>2.580.689</u>	<u>63.642</u>



Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Likvide beholdninger	<u>4.534.483</u>	<u>2.014.940</u>	<u>24.776</u>	<u>162.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.295.943</u>	<u>9.461.617</u>	<u>2.605.465</u>	<u>487.709</u>
Aktiver i alt	<u>19.432.811</u>	<u>20.728.419</u>	<u>2.605.465</u>	<u>3.051.174</u>



Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Overført resultat	637.663	1.486.785	637.661	1.486.785
Egenkapital i alt	762.663	1.611.785	762.661	1.611.785
Hensatte forpligtelser				
Hensættelser til udskudt skat	0	74.361	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	74.361	0	0
Gældsforpligtelser				
Anden gæld	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.025	0	0
Periodeafgrænsningsposter	2.834.195	2.357.484	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.834.195	3.359.509	1.000.000	1.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.084.494	9.854.844	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.869.856	3.290.080	30.375	20.084
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	793.590	390.000
Anden gæld	881.603	2.537.840	18.839	29.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.835.953	15.682.764	842.804	439.389
Gældsforpligtelser i alt	18.670.148	19.042.273	1.842.804	1.439.389
Passiver i alt	19.432.811	20.728.419	2.605.465	3.051.174

3 Eventualposter



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	18.975.888	24.160.666	345.927	-858
Andre omkostninger til social sikring	0	0	2.765	614
	<u>18.975.888</u>	<u>24.160.666</u>	<u>348.692</u>	<u>-244</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>46</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>336.171</u>	<u>658.099</u>	<u>49.343</u>	<u>253.434</u>
	<u>336.171</u>	<u>658.099</u>	<u>49.343</u>	<u>253.434</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


